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COMPOUND DAMES
Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 PRESENT Patricia KSM 116000 284 14 16 285 15 15 569 29 31

2 MARTENS Naomi WVS 521094 280 10 20 288 18 12 568 28 32

3 BRIOEN Ingrid DAN 157011 284 15 14 279 9 21 563 24 35

4 VERHOEVEN Noëlla OLM 121018 282 12 18 280 12 16 562 24 34

5 BODEN Veerle AFG 528009 278 11 17 276 8 21 554 19 38

6 AGUAS DROUET Sara NVL 120084 281 13 15 271 13 15 552 26 30

7 OBERT Therese DVS 814056 257 3 20 252 2 18 509 5 38



COMPOUND DAMES
1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Set Rank Naam Set Rank Naam

1 PRESENT Patricia 1

1 PRESENT Patricia 142

8 bye 0

1 VERHOEVEN Noëlla

5 BODEN Veerle 137

4 VERHOEVEN Noëlla 142,1 Goud

4 VERHOEVEN Noëlla 141 MARTENS Naomi

Zilver

4 PRESENT Patricia 138 VERHOEVEN Noëlla

Brons

3 BRIOEN Ingrid 135 PRESENT Patricia

4° PLAATS

3 BRIOEN Ingrid 141 BRIOEN Ingrid

3 BRIOEN Ingrid 138

6 AGUAS DROUET Sara 137

2 MARTENS Naomi

7 OBERT Therese 122

2 MARTENS Naomi 142

2 MARTENS Naomi 142



Set

142

143



COMPOUND DAMES Finales

Rank Naam Club Lid nr Totaal 1/4 1/2 Brons Goud

1 MARTENS Naomi WVS 521094 568 142 142 143

2 VERHOEVEN Noëlla OLM 121018 562 141 142,1 142

3 PRESENT Patricia KSM 116000 569 Bye 142 138

4 BRIOEN Ingrid DAN 157011 563 141 138 135

5 BODEN Veerle AFG 528009 554 137

6 AGUAS DROUET Sara NVL 120084 552 137

7 OBERT Therese DVS 814056 509 122



COMPOUND HEREN
Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10

1 VERDEYEN Luc WSS 156034 292 22 8 295 25 5 587 47

2 JORIS Gianni NVL 120139 292 22 8 291 21 9 583 43

3 GOOSSENS Chris NVL 120007 290 20 10 292 22 8 582 42

4 FREDERICKX Brend NVL 120102 291 21 9 288 18 12 579 39

5 RENARD Alexander KSM 116128 291 21 9 288 18 12 579 21

6 SOETAERT Stefaan WTK 009058 286 16 14 290 20 10 576 36

7 VANOEVEREN Stany NVL 120096 288 18 12 281 11 19 569 29

8 VANDEN HOECK Maurice GPE 204015 283 13 17 284 14 16 567 27

9 VERBAETEN Jos DNM 105035 284 14 16 282 12 18 566 26

10 JANSSENS Niels HSK 134046 281 11 19 285 15 15 566 26

11 RONSMANS Luc WSS 156070 281 12 17 283 14 15 564 26

12 PRODHOMME Marc-Antoine KJS 115424 281 12 17 274 8 19 555 20

13 WAUTERS Rudy SBL 910127 277 8 21 277 8 19 554 16

14 PRIEELS Filip GSR 203055 274 10 15 276 6 23 550 16

15 VAN BAELEN Kobe DAN 157023 273 3 27 276 10 16 549 13

16 VERMEULEN Filip KJS 115416 272 7 18 273 8 17 545 15

17 CAMMERS Patrick KJS 115419 263 2 20 268 6 18 531 8

18 VERMEULEN Mathias KJS 115409 237 2 15 262 499 2
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COMPOUND HEREN
1/16 1/8 1/4 1/2

Rank Naam Set Rank Naam Set Rank Naam Set Rank Naam Set

1 VERDEYEN Luc 1

1 VERDEYEN Luc 145

32 Bye

1 VERDEYEN Luc 144

17 CAMMERS Patrick 130

16 VERMEULEN Filip 132

16 VERMEULEN Filip 135

1 VERDEYEN Luc 145

9 VERBAETEN Jos 1

9 VERBAETEN Jos 141

24 Bye

8 VANDEN HOECK Maurice 141

25 Bye

8 VANDEN HOECK Maurice 143

8 VANDEN HOECK Maurice 1

5 RENARD Alexander 1

5 RENARD Alexander 140

28 Bye

5 RENARD Alexander 143

21 Bye

12 PRODHOMME Marc-Antoine 139

12 PRODHOMME Marc-Antoine 1

4 RENARD Alexander 146

13 WAUTERS Rudy 1

13 WAUTERS Rudy 144

20 Bye

4 FREDERICKX Brend 140



29 Bye

4 FREDERICKX Brend 145

4 FREDERICKX Brend 1 4 VERDEYEN Luc 144

3 GOOSSENS Chris 1 3 JORIS Gianni 147

3 GOOSSENS Chris 145

30 Bye

3 GOOSSENS Chris 143

19 Bye

14 PRIEELS Philippe 137

14 PRIEELS Philippe 1

3 SOETAERT Stefaan 142

11 RONSMANS Luc 1

11 RONSMANS Luc 142

22 Bye

6 SOETAERT Stefaan 144

27 Bye

6 SOETAERT Stefaan 143

6 SOETAERT Stefaan 1

7 VANOEVEREN Stany 1

7 VANOEVEREN Stany 144

26 Bye

7 VANOEVEREN Stany 143

23 Bye

10 JANSSENS Niels 142

10 JANSSENS Niels 1

2 JORIS Gianni 141

15 VAN BAELEN Kobe 136

15 VAN BAELEN Kobe 134

18 VERMEULEN Mathias 132



2 JORIS Gianni 144

31 Bye

2 JORIS Gianni 148

2 JORIS Gianni 1



FINALE

Rank Naam Set

1 RENARD Alexander 141



Goud

SOETAERT Stefaan

Zilver

RENARD Alexander

Brons

JORIS Gianni

4° PLAATS

VERDEYEN Luc

2 SOETAERT Stefaan 142



COMPOUND HEREN Finales

Rank Naam Club Lid nr Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 Brons Goud

1 SOETAERT Stefaan WTK 009058 576 Bye 143 144 142 142

2 RENARD Alexander KSM 116128 579 Bye 140 143 146 141

3 JORIS Gianni NVL 120139 583 Bye 148 144 141 147

4 VERDEYEN Luc WSS 156034 587 Bye 145 144 145 144

5 GOOSSENS Chris NVL 120007 582 Bye 145 143

6 VANOEVEREN Stany NVL 120096 569 Bye 144 143

7 VANDEN HOECK Maurice GPE 204015 567 Bye 143 141

8 FREDERICKX Brend NVL 120102 579 Bye 145 140

9 VERBAETEN Jos DNM 105035 566 Bye 141

10 JANSSENS Niels HSK 134046 566 Bye 142

11 RONSMANS Luc WSS 156070 564 Bye 142

12 PRODHOMME Marc-Antoine KJS 115424 555 Bye 139

13 WAUTERS Rudy SBL 910127 554 Bye 144

14 PRIEELS Filip GSR 203055 550 Bye 137

15 VAN BAELEN Kobe DAN 157023 549 136 134

16 VERMEULEN Filip KJS 115416 545 135 132

17 CAMMERS Patrick KJS 115419 531 130

18 VERMEULEN Mathias KJS 115409 499 132



TEAMS

1 NVL JORIS Gianni 583 GOOSSENS Chris 582 FREDERICKX Brend 579

2 KJS PRODHOMME Marc-Antoine 555 VERMEULEN Filip 545 CAMMERS Patrick 531



1744

1631


